
Q 仮設見学施設の駐車場はありますか。

仮設見学施設の駐車場はございません。
付近の駐車場をご利用ください。A

仮設見学施設に大人数での入館は可能ですか。
また、その場合予約は必要ですか。

大人数での来館は可能で、予約の必要はありません。
ただし、混雑緩和のため60人の入館制限を行っており、
状況に応じて入場を制限する場合がありますので、
あらかじめご容赦くださいますようよろしくお願いいたします。

Q

A

仮設見学施設内にエレベーター及びトイレはありますか。

エレベーターは設置しています。車椅子の方でも見学可能です。
トイレはありません。

Q

A

仮設見学施設内で写真や動画の撮影をしてもよいですか。

仮設見学施設内での写真や動画の撮影は可能です。
他のお客様のご迷惑とならないようご配慮をお願いします。

Q

A

仮設見学施設についてのお問い合わせ先は、どこですか。

仮設見学施設受付にお願いします。
仮設見学施設受付電話番号：070-7824-1796

Q

A

仮設見学施設についてよくあるご質問 Q＆A
北海道建築整備課

仮設見学施設の公開はいつまでですか。

仮設見学施設の公開は令和６年５月上旬までを予定しています。

Q

A

赤れんが庁舎内には入れますか。

現在、赤れんが庁舎は改修工事を行っているため、内部へは入れません。
ご不便をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
なお、赤れんが庁舎内の様子は、下記URLよりご覧になれます。
北海道庁赤れんが庁舎現場内映像

Q

A

https://app.holobuilder.com/app/?m=player&p=d74fca4b-7d61-412b-a559-5ebd520d5d9a&s=1641362915305&d=2i50

